
Seletva Nord Lovolo 65 Debutant - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 612 GASPANI F. 12:02.409
Tempo gara

1 1:58.071 17:43:54.209

2 1:58.465 17:45:52.674

3 1:57.493 17:47:50.167

4 2:00.964 17:49:51.131

5 1:58.822 17:51:49.953

6 2:03.478 17:53:53.431

 Po. 2 - # 111 RIGANTI P. + 14.948
Dif. Primo

1 2:03.250 17:44:00.244

2 1:58.132 17:45:58.376

3 1:58.746 17:47:57.122

4 2:04.015 17:50:01.137

5 2:00.874 17:52:02.011

6 2:06.368 17:54:08.379

 Po. 3 - # 461 BRAKKE D. + 18.123
Dif. Primo

1 2:03.019 17:43:59.423

2 2:01.922 17:46:01.345

3 2:01.794 17:48:03.139

4 2:03.719 17:50:06.858

5 2:01.467 17:52:08.325

6 2:03.229 17:54:11.554

 Po. 4 - # 643 IVANDIC R. + 20.325
Dif. Primo

1 2:06.353 17:44:02.884

2 2:02.928 17:46:05.812

3 2:01.706 17:48:07.518

4 2:03.308 17:50:10.826

5 2:02.161 17:52:12.987

6 2:00.769 17:54:13.756

 Po. 5 - # 666 MAIFREDI D. + 21.639
Dif. Primo

1 2:07.904 17:44:04.520

2 2:02.655 17:46:07.175

3 2:03.391 17:48:10.566

4 2:02.154 17:50:12.720

5 2:02.133 17:52:14.853

6 2:00.217 17:54:15.070

 Po. 6 - # 312 BALDO F. + 34.685
Dif. Primo

1 2:08.910 17:44:05.695

2 2:02.971 17:46:08.666

3 2:01.677 17:48:10.343

4 2:05.829 17:50:16.172

5 2:05.047 17:52:21.219

6 2:06.897 17:54:28.116

 Po. 7 - # 127 BONUTTO J. + 41.425
Dif. Primo

1 2:10.994 17:44:07.703

2 2:04.716 17:46:12.419

3 2:04.032 17:48:16.451

4 2:08.029 17:50:24.480

5 2:06.455 17:52:30.935

6 2:03.921 17:54:34.856

 Po. 8 - # 122 GIOVANELLI M. + 41.972
Dif. Primo

1 2:08.113 17:44:04.557

2 2:01.992 17:46:06.549

3 2:01.132 17:48:07.681

4 2:03.877 17:50:11.558

5 2:20.775 17:52:32.333

6 2:03.070 17:54:35.403

 Po. 9 - # 63 VIZINTIN S. + 52.093
Dif. Primo

1 2:15.047 17:44:12.019

2 2:05.340 17:46:17.359

3 2:06.473 17:48:23.832

4 2:05.372 17:50:29.204

5 2:11.264 17:52:40.468

6 2:05.056 17:54:45.524

 Po. 10 - # 408 KARNEBEEK Y. + 54.636
Dif. Primo

1 2:04.814 17:44:00.972

2 2:01.622 17:46:02.594

3 2:00.903 17:48:03.497

4 2:01.360 17:50:04.857

5 2:37.742 17:52:42.599

6 2:05.468 17:54:48.067

 Po. 11 - # 43 FRAPPA R. + 1:04.338
Dif. Primo

1 2:17.638 17:44:15.346

2 2:10.429 17:46:25.775

3 2:08.193 17:48:33.968

4 2:06.343 17:50:40.311

5 2:11.446 17:52:51.757

6 2:06.012 17:54:57.769

 Po. 12 - # 80 GALLINARO G. + 1:05.119
Dif. Primo

1 2:13.557 17:44:10.889

2 2:08.693 17:46:19.582

3 2:09.547 17:48:29.129

4 2:07.712 17:50:36.841

5 2:13.956 17:52:50.797

6 2:07.753 17:54:58.550

 Po. 13 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1:10.043
Dif. Primo

1 2:12.115 17:44:09.009

2 2:07.554 17:46:16.563

3 2:21.817 17:48:38.380

4 2:08.133 17:50:46.513

5 2:09.111 17:52:55.624

6 2:07.850 17:55:03.474

 Po. 14 - # 149 BOGLIONI S. + 1:29.895
Dif. Primo

1 2:22.788 17:44:19.331

2 2:13.272 17:46:32.603

3 2:12.822 17:48:45.425

4 2:12.331 17:50:57.756

5 2:10.827 17:53:08.583

6 2:14.743 17:55:23.326

 Po. 15 - # 46 GUARNATI S. + 1:39.167
Dif. Primo

1 2:29.741 17:44:30.520

2 2:14.218 17:46:44.738

3 2:14.508 17:48:59.246

4 2:11.591 17:51:10.837

5 2:10.070 17:53:20.907

6 2:11.691 17:55:32.598

 Po. 16 - # 101 CASAMENTI A.+ 1:45.871
Dif. Primo

1 2:26.122 17:44:23.635

2 2:19.874 17:46:43.509

3 2:15.083 17:48:58.592

4 2:14.827 17:51:13.419

5 2:12.467 17:53:25.886

6 2:13.416 17:55:39.302

 Po. 17 - # 55 TURRINI E. + 1:50.148
Dif. Primo

1 2:34.587 17:44:31.900

2 2:27.465 17:46:59.365

3 2:09.626 17:49:08.991

4 2:07.348 17:51:16.339

5 2:07.799 17:53:24.138

6 2:19.441 17:55:43.579

 Po. 18 - # 627 BALDE` M. + 2:16.192
Dif. Primo

1 2:34.109 17:44:32.277

2 2:20.451 17:46:52.728

3 2:20.505 17:49:13.233

4 2:20.149 17:51:33.382

5 2:17.589 17:53:50.971

6 2:18.652 17:56:09.623

 Po. 19 - # 33 TACCHELLA E. + 2:18.615
Dif. Primo

1 2:33.056 17:44:31.373

2 2:25.097 17:46:56.470

3 2:18.605 17:49:15.075

4 2:19.274 17:51:34.349

5 2:18.539 17:53:52.888

6 2:19.158 17:56:12.046

 Po. 20 - # 179 GIGLIO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.448 17:44:29.824

2 2:25.982 17:46:55.806

3 2:25.905 17:49:21.711

4 2:22.625 17:51:44.336

5 2:24.491 17:54:08.827

Fastest lap: 1:57.493 
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 Po. 21 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.796 17:44:34.700

2 2:22.941 17:46:57.641

3 2:29.034 17:49:26.675

4 2:21.448 17:51:48.123

5 2:22.796 17:54:10.919

 Po. 22 - # 333 GREGGIO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.007 17:44:24.166

2 2:10.473 17:46:34.639

3 3:53.775 17:50:28.414

4 2:27.618 17:52:56.032

5 2:24.162 17:55:20.194

 Po. 23 - # 25 PREVITALI J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:48.543 17:44:46.270

2 2:36.344 17:47:22.614

3 2:45.985 17:50:08.599

4 2:45.518 17:52:54.117

5 2:40.041 17:55:34.158

 Po. 24 - # 100 CIUDINO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:38.195 17:44:36.147

2 2:28.693 17:47:04.840

3 3:18.182 17:50:23.022

4 2:32.272 17:52:55.294

5 2:39.663 17:55:34.957

Fastest lap: 1:57.493 
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